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| PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV FOLIO 30346

FECHA 27/abril/2012

Nuestro Colada Dimension Longitud Esfuerzo de Resistencia Alargamiento g Doblez
Pedido Producto Fluencia - ala Tension en 200 mm :
Nimero Ntimero L pulgadas m Mpa kafimm2 Mandril 180°
203844 A 36 ANGULO 38.1X4.8 11/2X3/16" 6.10M 0.180 0.790 0.038 0.017 365.00 37.20 502.00 51.20 27.5 N/A
0.170 0.080 0.230 0.190
203845 A 36 ANGULO 38.1X48 11/2X3/16" 6.10M 0.170 0.950 0.038 0.016 369.00 37.60 507.00 51.70 256.0 . N/A

0.130 0.070 0.210 0.220

Observaciones

Remision No. 2763 Gondola / Placas 613DE6 Pedido No. 82787
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA =
O NMX-C-407-ONNCCE-2001 O NMX-C-407-ONNCCE-2001
O NMX-B-113-1981 O NMx-B-252-1988 Nombre: SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN
(® NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
(® ASTM A 370 05 (® ASTM A 6/A M 07
(® ASTM E 415 99a (® ASTM A 36/A 36M 05

O ASTM A 529/A 529M 05
O ASTM A 615/A 615M 06a
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